TÒA ÁN NHÂN DÂN

    N

 ỈN       BÌN

CỘNG  ÒA XÃ  Ộ  C Ủ NG ĨA V    NAM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số: 164/2020/QĐST-HNGĐ                 Thái     , ngày 16 tháng 9 năm 2020

Q  Ế  ĐỊN

CÔNG N ẬN    ẬN  ÌN  L   ÔN

VÀ SỰ   OẢ    ẬN CỦA C C ĐƯƠNG SỰ

Căn cứ  hồ sơ vụ án h n nh n       nh thụ    số 239/2020/TLST-HNGĐ ngày

08 tháng 9 năm 2020   ữ :

- N uyên  ơn: Anh Vũ Đức V, s nh năm 1974;

- Bị  ơn: Chị Phạm Thị D1, s nh năm 1975;

Đều trú tạ : Th n Đ, xã T, huyện T, tỉnh Thá  B nh.

Căn cứ vào các   ều 55 Luật h n nh n và       nh;

Căn cứ vào Đ ều 212 và Đ ều 213 củ  Bộ  uật tố tụn  d n sự;

Căn cứ vào b ên bản  h  nhận sự tự n uyện  y h n và hoà   ả  thành n ày 08

tháng 9 năm 2020.

                                            X

V ệc thuận t nh  y h n và thoả thuận củ  các  ươn  sự  ược  h  tron  b ên bản

 h  nhận sự tự n uyện  y h n và hoà   ả  thành ngày 08 tháng 9 năm 2020 là hoàn

toàn tự n uyện và kh n  trái pháp  uật, kh n  trá   ạo  ức xã hộ .

Đã hết thờ  hạn 07 n ày, kể từ n ày  ập b ên bản  h  nhận sự tự n uyện  y h n và

hoà   ả  thành, kh n  có  ươn  sự nào th y  ổ    k ến về sự thoả thuận  ó.

                                          Q  Ế  ĐỊN

1. C n  nhận sự thuận t nh  y h n   ữ   nh Vũ Đức V và chị Phạm Thị D1.

2. C n  nhận sự thoả thuận củ  các  ươn  sự cụ thể như s u:

- Về con chun : Anh V và chị D1 có h   con chun   à cháu Vũ Xu n D2, sinh

n ày 14/9/1995 và cháu Vũ Thị M, s nh n ày 13/5/2000. Ly h n, h   cháu Vũ Xuân

D1 và Vũ Thị M  ã trưởn  thành và khỏe mạnh nên kh n  yêu cầu Tò  án   ả

quyết.

- Về tà  sản chung: Anh V và chị D1  ều kh n  yêu cầu Tò  án   ả  quyết.

- Về án phí: Anh Vũ Văn V  à n ườ  khuyết tật nặn   ược m ễn án phí theo

quy  ịnh tạ    ểm   Đ ều 12 n hị quyết 326/2016/UBTVQH14 n ày 30 thán  12

năm 2016 củ   y b n Thườn  vụ Quốc hộ  quy  ịnh về mức thu, m ễn,   ảm, thu

nộp quản    và sử dụn  án phí và  ệ phí Tò  án và chị Phạm Thị D1 phả  chịu

75.000 (Bảy mươ   ăm n h n)  ồn  t ền án phí  y h n sơ thẩm.

3. Quyết  ịnh này có h ệu  ực pháp  uật n  y s u kh   ược b n hành và kh n

bị khán  cáo, khán  n hị theo thủ tục phúc thẩm.

 Nơi nhận:

- Các  ươn  sự;

- V ện k ểm sát nh n d n huyện Thá  Thụy;

- Ch  cục Th  hành án d n sự huyện Thá  Thụy;

- UBND xã T, huyện Thá  Thụy, tỉnh Thá  B nh;

- Lưu hồ sơ.

                  ẨM P  N

Đào  hị Xuân Quỳnh